
Uchwała Nr XII/110/12 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Wilczęta na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 

granic, numerów i liczby radnych wybieranych w kaŜdym okręgu. 

 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilczęta, na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych. 

 
§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie do wyborów 
zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Wilczęta wyłonionej w wyborach na 
lata 2010 - 2014. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


